42222104 Postes o puestos de línea arterial o intravenosa 50,859.923

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 50,859.923

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 50,859.89

Total 50,859.89

El monto de : **Cincuenta  mil ochocientos cincuenta y nueve con 89/100 (50,859.89)